
Agli atti

Al Direttore dei SGA - Sede

Oggetto: Attività complementari di Educazione fisic a - Centro Scolastico Sportivo 
personaleDOCENTE: Determina di pagamento.

il dirigente scolastico

Viste  le deliberazioni degli organi collegiali ed il Piano dell'Offerta Formativa

Visti gli atti di scuola,

Considerato che le attività sono state pienamente svolte per un totale di 81 ore

Vista la lettera di incarico a svolgere 53,50 ore

Considerato che l'intero importo di € 1608,89 corrisponde ad ore 53,12 

DETERMINA
di procedere con la modalità del Cedolino Unico alla liquidazione dei Compensi per

Attività complementari di Educazione fisica - Centro Scolastico Sportivo  al sottoelencato 

personale:

cognome nome css Importo compl.

SOLDO Luciano 1 1608,89

totali 1.608,89

L 'importo complessivo lordo dipendente  graverà su l M.O.F. cap. 2155/12
 a.s. 2017/2018.

Il dirigente scolastico

Dott.ssa Daniela Medori

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NARDI DI PORTO SAN GIO RGIO (FM)

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011425 - 06/12/2018 - C14 - Contabilità general - E

Firmato digitalmente da Medori Daniela



APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011425 - 06/12/2018 - C14 - Contabilità general - E

Firmato digitalmente da Medori Daniela


		2018-12-06T10:31:17+0100
	MEDORI DANIELA




